EDITAL Nº 17/2019/REIT - DGP/IFRO, DE 14 DE MARÇO DE 2019

PROCESSO SEI Nº 23243.004020/2019-11
DOCUMENTO SEI Nº 0502528

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições e tendo em vista
o EDITAL Nº 15/2019/REIT - DGP/IFRO, DE 04 DE MARÇO DE 2019 , torna público a
Homologação do Processo Seletivo Simplificado de Remoção.

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL
1.1. Técnico - Administrativo em Educação - Assistente em Administração - Reitoria

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR UNIDADE DE LOTAÇÃO NASC. EXERCÍCIO
1º ARI SAMPAIO SILVA JÚNIOR PORTO VELHO CALAMA 23/12/1989 29/07/2013

1.2. Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Área Química

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR UNIDADE DE LOTAÇÃO NASC. EXERCÍCIO
1º TAINÁ CUNHA DE AGUIAR GUAJARÁ-MIRIM 10/12/1987 14/09/2018

Documento assinado eletronicamente por Carlos Henrique dos Santos, Reitor(a)
Substituto(a), em 14/03/2019, às 19:33, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0502528 e o código CRC 44033AE8.

Referência: Processo nº 23243.004020/2019-11 SEI nº 0502528

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/03/2019

Edital 17 (0502528)         SEI 23243.004020/2019-11 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 17 (0502528)